Demikian komitmen dan tekad kami semoga Allah *subhanahu wa ta'ala* senantiasa mencurahkan rahmat, karunia, inayah, taufiq, dan hidayahNya. *Aamiin Yaa Allaah, Yaa Rabbal-'aalamiin.*

Bandung, 20 Jumadits Tsaniyyah 1435 H

20 April 2014 M

Ketua Pengurus Harian: K.H. Athian Ali M. Da'i Lc. MA

Ketua Dewan Pakar: K.H. Atif Latif Hayat S.H., L.L.M, PhD

Ketua Majelis Syura': K.H. Abdul Hamid Baidlowi

MUTIARA AL-QUR'AN & HADITS